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Sol De Janeiro
Parfemska maglica
Različite vrste 
90 ml

Sol De Janeiro
Parfemska maglica
Različite vrste 
90 ml

€18.90 €18.90 

svaka
1 l = 210.00 €

Bom ia,
irisi Bzila!



Sol De Janeiro
Brazilian Joia
Šampon i regenerator za kosu
295 ml

€21.50
1 l = 72.88 €

svaki

Sol De Janeiro
Gel za tuširanje
Različite vrste
385 ml

€20.90
1 l = 54.29 €

svaki

Sol De Janeiro
Krema za tijelo
Različite vrste
240 ml

€38.90
1 l = 162.08 €

svaka

Sol De Janeiro
Bum Bum
Set sadrži:
• Bum Bum krema za tijelo, 50 ml
• Brazilian 4 play gel za tuširanje, 90 ml
• Chierosa 62 maglica za tijelo, 30 ml 

€23.90

Sol De Janeiro
Delicia Drench
Maslac za tijelo
240 ml

€38.90
1 l = 162.08 €

Sol De Janeiro
Piling za tijelo
Različite vrste
220 ml

€34.90
1 l = 158.64 €

svaki

Sol De Janeiro
Beija Flor
Set sadrži:
• Beija Flor krema za tijelo, 50 ml
• Beija Flor  gel za tuširanje, 90 ml
• Chierosa 68 maglica za tijelo, 30 ml 

€23.90
Sol De Janeiro
Bom Dia
Set sadrži:
• Bom Dia krema za tijelo, 50 ml
• Bom Dia  gel za tuširanje, 90 ml
• Chierosa 40 maglica za tijelo, 30 ml 

€23.90



5.5.5.5. 5.5.5.5.
Mugler
Allien
EdPS ženski
60 ml

€103.90
1 l = 1,731.67 €

4.4.4.4. 4.4.4.4.
Lancôme
La Vie Est Belle
EdPS ženski
50 ml

€87.90
1 l = 1,758.00 €

3.3.3.3. 3.3.3.3.

2.2.2.2. 2.2.2.2.

Emporio Armani
Stronger With You
Intensely
EdPS muški
100 ml

€99.90
1 l = 990.00 €

Rabanne
1 Million
EdPS muški
100 ml

€105.90
1 l = 1,059.00 €

Giorgio Armani 
Code Le Parfum
EdPS muški
125 ml

€142.90
1 l = 1,143.20 € 

Carolina Herrera 
Good Girl
EdPS ženski
50 ml

€95.90
1 l = 1,918.00 €

Yves Saint Laurent
Myslf 
EdPS muški
60 ml

€84.90
1 l = 1,415.00 €

1.1.
BESTSELLERBESTSELLER

1.1.
BESTSELLERBESTSELLER

Jean Paul Gaultier
Le Male Elixir
EdPS muški
75 ml

€90.90
1 l = 1,212.00 €

Prada
Paradoxe
EdPS ženski
50 ml

€117.90
1 l = 2,358.00 €

Yves Saint Laurent
Libre
EdPS ženski
50 ml

€107.90
1 l = 2,158.00 €

TOP 5 
N A J P R O D A V A N I J I H  Tr a v e l  F R E E

P A R F E M A  Z A  N J U  I  N J E G A



Guess
Ženska torba

€154.90
svaka

Guess
Ženska torba

€137.90

Guess
Ženska torba

€189.90

Guess
Ženska torba

€137.90

Guess
Ženski remen

€57.90

Guess
Ženska torba

€97.90
Guess
Ženski novčanik

€52.90

Guess
Ženska torba

€137.90

Z A  N J U

J E S E N
Z I MA
2 0 2 4 .

N O V A
K O L E K C I J A



Guess
Muški ruksak

€122.90

Guess
Muška torba

€97.90

Guess
Muška torba

€87.90

Guess
Muška torba

€92.90

Guess
Muški novčanik

€62.90

Guess
Muški novčanik

€57.90

Guess
Muški novčanik

€67.90

Guess
Muška kapa

€37.90

Z A  N J E G A

J E S E N
Z I MA
2 0 2 4 .

N O V A
K O L E K C I J A



Travel FREE
ONLINE SHOP

www.travelfree.hr



Ty
Groot
Plišana igračka 
25 cm

€12.50

Ty
Harry Potter
Plišana igračka 
20 cm

€12.50 Ty
Hermoine Granger
Plišana igračka 
20 cm

€12.50

Ty
Stitch
Plišana igračka 
15 cm

€12.50

Ty
Iron Man
Plišana igračka 
25 cm

€12.50

Ty
Spiderman
Plišana igračka 
25 cm

€12.50
Ty
Captain America
Plišana igračka 
25 cm

€12.50

DJEČJI KUTAKDJEČJI KUTAK



Cartwright & Butler 
Triple chocolate biscuits 
Keksi s čokoladom
200 g

€10.50
1 kg = 52.50 €

Cartwright & Butler 
Salted caramel biscuits
Keksi s karamelama i soli 
200 g

€10.50
1 kg = 52.50 €

Cartwright & Butler 
Strawberry & white
cholocate 
Keksi s jagodama i 
bijelom čokoladom
200 g

€10.50
1 kg = 52.50 €

Cartwright & Butler 
Hazelnut truffles 
Kremasti bomboni od lješnjaka 
i crne čokolade
180 g

€13.10
1 kg = 72.78 €

Cartwright & Butler 
Sea salted fudge 
Slatkiši od maslaca, mlijeka 
i šećera s morskom soli 
175 g

€8.60
1 kg = 49.14 € Cartwright & Butler 

Butter fudge 
Slatkiši od maslaca, milijeka 
i šećera s karamelom 
175 g

€8.60
1 kg = 49.14 €

Od prhkog tijesta s maslacem napravljenog prema tradicionalnom 
obiteljskom receptu, divnih poslastica koje kombiniraju bogate okuse 

karamele i morske soli, do najukusnijih  kolačića s trostrukom čokoladom. 
Cartwright & Butler - dašak luksuza uz svaku pauzu za kavu ili čaj! 



VRIJEME JE ZA ČAJ!

Kusmi Tea
BB Detox
Organska mješavina zelenog
čaja, matéa, rooibosa,
guarane i maslačka      
40 g

€9.90
1 kg = 247.50 €

Kusmi Tea
Poklon pakiranje
Različite vrste 
100 g

€19.90
1 kg = 199.00 €

svaki

Kusmi Tea
Travel Exclusive
Različite vrste 
100 g

€12.00
1 kg = 120.00 €

svaki

Twininigs
Tin
Različite vrste 
200 g

€6.70
1 kg = 33.50 €

svaki

Twininigs
Crni čaj
Različite vrste 
100 g

€4.90
1 kg = 49.00 €

svaki

Kusmi Tea ljubiteljima čaja pruža 
jedinstvene mješavine i visokokvalitetne 

proizvode više od 150 godina, 
koristeći samo prirodne okuse, 

organski čaj i prirodne sastojke.
Kusmi Tea izrađen je s puno ljubavi i 
bez plastike, u prekrasnim limenkama 
koje odlično izgledaju u kuhinji i kao 

poklon.

Kusmi Tea:
spoj povijesti i okusa



POSEBNA PONUDA
10. / 2024.

M&M
Čokoladni bomboni
Različite vrste
281 - 330 g 

Anthon Berg
Baileys Choco Liquer 
Premium čokolada s Baileys likerom 
375 g

Ferrero
Rocher
Čokoladne praline 
375 g

Baratti & Milano 
Gianduiotti 
Praline s lješnjacima 
180 g 

Milka
Choco Grain 
Zobeni keksi preliveni čokoladom
294 g 

Tic Tac
Mixed
Bomboni
Različite vrste
228 g

Chupa Chups
Mega Chup
Lizalice
180 g 

Mars
Mix mliječnih čokoladica
500 g 

€4.40 / 1 kg = 13.33 - 15.66 € 

svaki
€5.60

€10.90 / 1 kg = 29.07 € 

€14.10

€9.50 / 1 kg = 52.78 € 

€12.40

€7.80 / 1 kg = 26.53 € 

€9.80

€8.90 / 1 kg = 23.73 € 

€10.60

€7.70 / 1 kg = 42.78 € 

svaka
€9.90

€6.40 / 1 kg = 12.80 € 

€7.60

€7.10 / 1 kg = 31.14 € 

svaki
€8.40



19 Crimes 
Chardonnay
Bijelo vino
Alc. 13%
0.75 l

Bottega
Il vino dell'Amore 
Pjenušavo vino
Alc. 6.5%
0.75 l

Al Rifai
Cashew / Cashew Truflles
Indijski oraščići
Različite vrste 
150 g 

€7.50 / 1 l = 10.00 € 

€9.50

€6.60 / 1 kg = 44.00 € 

svaki
€8.60

€7.20 / 1 l = 9.60 € 

€9.20

Tchibo
Kava u zrnu
Različite vrste
1000 g

Illy
Espresso 
Mljevena kava
250 g 

Look-o-Look
Burger
Žele bomboni s okusom voća
130 g 

€6.50 / 1 kg = 26.00 € 

€8.70

€3.30 / 1 kg = 25.38 € 

€4.00

€17.90 / 1 kg = 17.90 € 

svaka
€19.20

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

Radno vrijeme:

POSEBNA PONUDA
10. / 2024.
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